(第209条関係)
	普通財産交換差金（売払代金）延納申請書
　　年　　月　　日
　加賀市長　　　　様
申請者
住所
氏名
電話
　下記のとおり普通財産交換差金（売払代金）の延納を申請します。
記

	交換物件買受
	区分

	所在

	地目又は構造

	数量

	買受代金・交換差金額

	即納額

	延納希望額

	延納時期

	延納金の納付方法

	提供する担保

	申請する理由

	備考

PAGE